

AVANT DENMARK A/S

P.O. Pedersens Vej 14 A
8200 Aarhus N

CVR-nr. 81 75 12 18

Årsrapport for 2021/22
(45. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2022

Hans Frederik Gjelstrup Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 16 |
| Balance 30. september | 17 |
| Egenkapitalopgørelse | 19 |
| Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september | 20 |
| Noter | 22 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVANT DENMARK A/S
P.O. Pedersens Vej 14 A
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 81 75 12 18

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 23. februar 1977

Regnskabsår: 45. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jens Michael Neustrup Simonsen
Hans Frederik Gjelstrup Poulsen
Kaj Erling Simonsen
Brian Thaysen
Henrik Gavlhøj Berg
Lasse Thorbøll Juhl
Flemming Rahbech Skou

Direktion

Brian Thaysen, direktør

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer. Selskabets aktivitet indenfor håndtering af fremmede varer vokser tillige i omfang.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet er i året fusioneret med datterselskabet Avant Service ApS, der henvises til omtale under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.785.991, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.102.358.

Selskabets aktivitetsniveau er påvirket af den økonomiske uro i Europa, hvilket har betydet et fald i omsætning og deraf følgende lavere indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet oplever fald i omsætning og aktivitet og ledelsen forventer at markedet stabiliserer sig i foråret. Endvidere vurderer ledelsen tiltag til optimering og besparelser. Der forventes en tilfredsstillende indtjening for året.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabet har ved årets afslutning 36 medarbejdere med en bred teknisk viden på højt niveau indenfor selskabets forretningsområder. Det er naturligvis afgørende, at selskabet er i besiddelse af de nødvendige videnressourcer. Ledelsen mener fortsat at kunne tiltrække, udvikle og fastholde kvalificerede medarbejdere.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 19.512.993 | 20.170.361 |
| Personaleomkostninger | 1 | -12.816.655 | -13.530.259 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 6.696.338 | 6.640.102 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -1.137.230 | -1.992.521 |
| Andre driftsomkostninger | | -397.047 | -71.969 |
| Resultat før finansielle poster | | 5.162.061 | 4.575.612 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 943.278 |
| Finansielle indtægter | 2 | 146.638 | 52.349 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -415.159 | -297.852 |
| Resultat før skat | | 4.893.540 | 5.273.387 |
| Skat af årets resultat | 4 | -1.107.549 | -937.602 |
| Årets resultat | | 3.785.991 | 4.335.785 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 494.274 |
| Overført resultat | | 3.785.991 | 2.841.511 |
| | | 3.785.991 | 4.335.785 |

Balance 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 1.008.699 | 893.416 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 1.008.699 | 893.416 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.258.475 | 3.834.428 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 2.258.475 | 3.834.428 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7 | 0 | 1.541.474 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.550 | 2.250 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 8.550 | 1.543.724 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.275.724 | 6.271.568 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 24.386.092 | 26.495.905 |
| Forudbetaling for varer | | 443.675 | 939.215 |
| Varebeholdninger | | 24.829.767 | 27.435.120 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.861.064 | 10.072.877 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 152.286 | 75.507 |
| Andre tilgodehavender | | 651.286 | 1.210.262 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 415.531 | 394.494 |
| Tilgodehavender | | 10.080.167 | 11.753.140 |
| Likvide beholdninger | | 325.743 | 162.362 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 35.235.677 | 39.350.622 |
| Aktiver i alt | | 38.511.401 | 45.622.190 |

Balance 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 494.274 |
| Reserve for dagsværdi af sikring | | -75.225 | 103.636 |
| Overført resultat | | 15.677.583 | 11.397.318 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 16.102.358 | 13.495.228 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 178.500 | 162.800 |
| Andre hensættelser | | 400.000 | 390.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 578.500 | 552.800 |
| Leasingforpligtelser | | 964.018 | 1.275.006 |
| Feriepengeforpligtelser | | 0 | 692.902 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 964.018 | 1.967.908 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 310.988 | 1.149.278 |
| Banker | | 10.435.386 | 9.665.484 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.250.884 | 8.602.766 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.246.330 |
| Selskabsskat | | 916.308 | 1.230.154 |
| Anden gæld | | 3.952.959 | 6.712.242 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 20.866.525 | 29.606.254 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 21.830.543 | 31.574.162 |
| Passiver i alt | | 38.511.401 | 45.622.190 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somhedska- pital | Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdis me- tode | Reserve for dagsværdi af sikring | Overført re- sultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|------------------------------|---|--|------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 500.000 | 494.274 | 103.637 | 11.397.318 | 1.000.000 | 13.495.229 |
| Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter Book Value metoden | 0 | -494.274 | 0 | 494.274 | 0 | 0 |
| | 500.000 | 0 | 103.637 | 11.891.592 | 1.000.000 | 13.495.229 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | -178.862 | 0 | 0 | -178.862 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 3.785.991 | 0 | 3.785.991 |
| Egenkapital 30. september 2022 | 500.000 | 0 | -75.225 | 15.677.583 | 0 | 16.102.358 |

| | Virk- somhedska- pital | Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdis me- tode | Reserve for dagsværdi af sikring | Overført re- sultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt | |
|--|------------------------------|---|--|------------------------|--|------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 110.748 | 0 | -224.146 | 8.445.059 | 2.500.000 | 11.331.661 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0 | -110.748 | 0 | 0 | 110.748 | 0 | 0 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | 0 | 327.782 | 0 | 0 | 327.782 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 494.274 | 0 | 2.841.511 | 1.000.000 | 4.335.785 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 500.000 | 0 | 494.274 | 103.636 | 11.397.318 | 1.000.000 | 13.495.228 |

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| Årets resultat | | 3.785.991 | 4.335.785 |
| Reguleringer | 12 | 2.403.280 | 2.354.317 |
| Ændring i driftskapital | 13 | <u>-2.011.700</u> | <u>-6.381.234</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 4.177.571 | 308.868 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 146.639 | 52.348 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>-415.158</u> | <u>-297.852</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 3.909.052 | 63.364 |
| Betalt selskabsskat | | <u>-1.405.695</u> | <u>-779.104</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 2.503.357 | -715.740 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -200.000 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | -21.518 | -2.269.047 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. | | -6.300 | 0 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | 984.404 | 57.600 |
| Provenu ved fusion | | <u>1.022.049</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | 1.978.635 | -2.411.447 |
| Tilbagebetaling af leasing forpligtelse | | -1.127.845 | -606.891 |
| Ændring i mellemværende med tilknyttede virksomheder | | -2.246.330 | 1.221.687 |
| Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt | | -714.338 | 0 |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter | | 769.902 | 3.347.938 |
| Indgåelse af leasingforpligtelser | | 0 | 1.777.131 |
| Betalt udbytte | | <u>-1.000.000</u> | <u>-2.500.000</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | -4.318.611 | 3.239.865 |
| Ændring i likvider | | 163.381 | 112.678 |
| Likvider 1. oktober 2021 | | <u>162.362</u> | <u>49.684</u> |
| Likvider 30. september 2022 | | <u>325.743</u> | <u>162.362</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september (fortsat)

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>325.743</u> | <u>162.362</u> |
| Likvider 30. september 2022 | | <u>325.743</u> | <u>162.362</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 11.128.241 | 12.268.259 |
| Pensioner | 718.876 | 691.201 |
| Andre omkostninger til social sikring | 324.353 | 234.167 |
| Andre personaleomkostninger | 645.185 | 336.632 |
| | <u>12.816.655</u> | <u>13.530.259</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>36</u> | <u>34</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 27.979 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 118.659 | 52.349 |
| | <u>146.638</u> | <u>52.349</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 86.666 | 35.830 |
| Andre finansielle omkostninger | 328.493 | 261.755 |
| Rentetillæg selskabsskat | 0 | 267 |
| | <u>415.159</u> | <u>297.852</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 970.849 | 1.137.702 |
| Årets udskudte skat | <u>136.700</u> | <u>-200.100</u> |
| | <u>1.107.549</u> | <u>937.602</u> |
| | | |
| Skat af årets resultat fordeles således: | | |
| Beregnet 22% skat af årets resultat før skat | 1.076.579 | 1.160.145 |
| | | |
| Skatteeffekt af: | | |
| Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter | 30.965 | -222.583 |
| Afrunding | <u>5</u> | <u>40</u> |
| | <u>1.107.549</u> | <u>937.602</u> |
| | | |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. oktober 2021 | | 1.460.000 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | | <u>519.425</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | | <u>1.979.425</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | | 566.584 |
| Årets afskrivninger | | <u>404.142</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | | <u>970.726</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | | <u>1.008.699</u> |

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2021 | 5.383.425 |
| Tilgang i årets løb | 21.520 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.383.905</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>4.021.040</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | 1.548.999 |
| Årets afskrivninger | 733.088 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-519.522</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>1.762.565</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u><u>2.258.475</u></u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>1.613.434</u> |

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------------|--------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 1.047.200 | 1.047.200 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | <u>-1.047.200</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>0</u> | <u>1.047.200</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2021 | 494.274 | -449.004 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | -494.274 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.081.792 |
| Afskrivning på goodwill | <u>0</u> | <u>-138.514</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2022 | <u>0</u> | <u>494.274</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u><u>0</u></u> | <u><u>1.541.474</u></u> |

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2021 | Gæld 30. september 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Leasingforpligtelser | 2.402.851 | 1.275.006 | 310.988 | 0 |
| Feriepengeforpligtelser | 692.902 | 0 | 0 | 0 |
| | 3.095.753 | 1.275.006 | 310.988 | 0 |

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brian Thaysen Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 2.269 t.kr. vedrørende lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 9 måneders varsel.

Selskabet hæfter, som led i driften, for produktansvar samt garantiforpligtelser på solgte varer.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det associerede selskab Avant Service A/S, samt for søsterselskabet Avant Ejendomme ApS's forpligtelser med pengeinstituttet Vestjysk Bank A/S.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelse, goodwill og domænenavne, varelager samt materielle anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med nominelt 17 mio. kr. heraf er følgende aktiver omfattet:

Imaterielle anlægsaktiver t.kr. 1.009
Materielle anlægsaktiver t.kr. 645
Varelager t.kr. 24.830
Tilgodehavender fra salg t.kr. 8.689

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet lejer lokaler af søsterselskabet Avant Ejendomme ApS samt deltaget i koncerncash-pool.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thaysen Holsted Holding ApS
Tømmergrunden 27
8240 Risskov

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter | -146.638 | -52.349 |
| Finansielle omkostninger | 415.159 | 297.852 |
| Af- og nedskrivninger | 1.017.210 | 2.064.490 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -943.278 |
| Skat af årets resultat | 1.107.549 | 937.602 |
| Ændring i andre hensatte forpligtelser | 10.000 | 50.000 |
| | <u>2.403.280</u> | <u>2.354.317</u> |

13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Ændring i varebeholdninger | 2.605.353 | -3.482.676 |
| Ændring i tilgodehavender | 1.845.353 | -1.607.382 |
| Ændring i leverandører og gæld til myndigheder | -6.283.544 | -1.618.958 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | -178.862 | 327.782 |
| | <u>-2.011.700</u> | <u>-6.381.234</u> |

Brian Thaysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Thaysen
Bestyrelsesmedlem
ID: 97aae726-9d74-4208-9253-0e914d604e61
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 17:32:50
Underskrevet med MitID



Brian Thaysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Thaysen
Direktør
ID: 97aae726-9d74-4208-9253-0e914d604e61
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 17:32:50
Underskrevet med MitID



Jens Michael Neustrup Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Michael Neustrup Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: e3580385-e949-4e18-ab4d-48c1a9e88555
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 08:54:57
Underskrevet med MitID



Hans Frederik Gjelstrup Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Frederik Gjelstrup Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 38bcbef7-bbd0-4316-b2a5-6d928d6e5f36
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:34:22
Underskrevet med MitID



Kaj Erling Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kaj Erling Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9d3a13e0-ae47-4952-ae93-9ac7415e8110
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 09:45:57
Underskrevet med MitID



Lasse Thorbøll Juhl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Thorbøll Juhl
Bestyrelsesmedlem
ID: de7ea81e-82f1-4f9e-b667-7144883dd8cd
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 07:36:39
Underskrevet med MitID



Henrik Gavlhøj Berg

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: de8f08bc-3321-4edd-8cac-807bae833adc
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 09:24:32
Underskrevet med MitID



Flemming Rahbech Skou

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Rahbech Skou
Bestyrelsesmedlem
ID: 56b90604-5353-40a3-bbd7-0ef09f9caa1e
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 19:07:14
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 10:30:36

Underskrevet med MitID



Hans Frederik Gjelstrup Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Frederik Gjelstrup Poulsen

Dirigent

ID: 38bcbef7-bbd0-4316-b2a5-6d928d6e5f36

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 11:23:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b04e96hZyZp24891 1180

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.